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Construindo o futuro com vocé. =
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SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

RELACAO DOS PROFISSIONAIS VACINADOS E SUAS RESPECTIVAS FUNCOES

Ordem
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18

Nome
Shallon Wilder Gomes Freitas
Maria Bernabete
Ilca Nadjani Souza Medeiros
Daniely Maria Valdevino da Silva
Cicera Maria Silva Monteiro
Jislane Vicente da Silva
Débora de Melo Oliveira
José Messias Bezerra
Endi Nobrega Cavalcante de Medeiros
Maria do Socorro Feitosa
Maria Tereza de Souza Menezes
Paula Frassinett de Souza Ventura
Maria Lucia da Mata Lopes
Langecleide Duarte
Joelma da Silva Neves
Joao Martins Feitosa Neto
Fransislene de Souza Teixeira
Maria Aparecida dos Santos

Funcao
Médico
Técnica de Enfermagem
Técnica de Enfermagem
Técnica de Enfermagem
Técnica de Enfermagem
Técnica de Enfermagem
Técnica de Enfermagem
Técnico de Enfermagem
Odontodloga
Atendente de Enfermagem
Auxiliar de Servigos
Recepcionista
Diretora da UBS
Auxiliar de Farmicia
Vigilancia em Saude
Vigilancia em Saude
Auxiliar Saude Bucal
Auxiliar de Servicos
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Secretario Municipal de Saude
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